
IP 
20

1 x LED

22 W

3100 lm

141 lm/W

4000 K

80

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

100%

3093 lm

22 W

LOR

Total flux

Total power

Mounting mode 

Ceiling recessed

Shape and measurements 

Length: 23.50 in

Width: 23.50 in

Height: 1.73 in

Adjustability 

Fixed

Electric 

System power: 22 W

Protection 

IP: 20

Product data sheet
PHILIPS CORELINE INDBYG RC136B 3100-3700-4300LM/840 DALI 60X60 OC/UGR<LT/>19 5-POLET WIELAND
7857040410
LEMVIGH-MÜLLER

Den nye generation af CoreLine Indbyg har forbedret levetid, højere lumenudbytte, højere effektivitet (lm/W), er flicker-fri, og kommer som

multi-lumen – med mulighed for at skifte lumenmængden på armaturet. I det nye design har vi også fjernet skarpe kanter, så det er mere

sikkert at montere. Med Quick Connector som standard, er det nemt og hurtigt at installere dette armatur. 
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